[bookmark: _GoBack]

丽江市科学技术局文件

丽科发〔2018〕14号

丽江市科学技术局关于选拔2018年度丽江市科技领军人才培养对象的通知

各有关单位：
为推动我市科技领军人才队伍建设，按照《丽江市科技领军人才培养计划实施办法》（丽科发[2017]19号）的要求，我局决定开展2018年度丽江市科技领军人才培养对象的选拔工作，拟选拔丽江市科技领军人才培养对象4名。现将有关事项通知如下:
1、 选拔原则
坚持公开、平等、竞争、择优选拔的原则；
二、选拔范围
全市科研院所、企事业单位（含省属驻丽单位与非公有制单位）的理、工、农、医、工程管理等学科及相关行业中人事关系在丽江的优秀科技专家。
三、推荐单位和名额分配
各县（区）科技局、市直各部门、中央、省属驻丽单位可分别推荐1名。
四、推荐条件
推荐对象必须热爱祖国，遵纪守法，学风正派，具有良好的科学精神与职业道德，有强烈的责任感和使命感，年龄在55周岁（含）以下，并具备下列条件之一：
（一）获得国家科学技术奖排名前8位；省部级科学技术奖一等奖排名前5位；省部级科学技术二等奖排名前3位；省部级科学技术三等奖排名前2位；丽江市科学技术奖一等奖及以上的奖励排名前2位；丽江市科学技术奖二等奖排名第1位；三等奖2项（含）以上，且排名均为第1位。
（二）以第一作者或通讯作者在国内核心期刊、国际知名一流学术期刊上发表论文3篇以上；以第一作者在省级以上出版社公开出版学术专著1部以上。
（三）担任过省级（含）以上科技专项、重点研发项目、重大工程项目等负责人，且对地方经济发展有突出贡献，取得显著的经济效益。
（四）省级（含）以上中青年学术和技术带头人、省级技术创新人才入选者；享受“国务院特殊津贴”、“云南省政府特殊津贴”人员；云南省有突出贡献的优秀专业技术人才入选者。
（五）入选“云岭系列”人才培养设置的云南省科技领军人才、云岭学者、云岭产业技术领军人才、云岭名医、云岭文化名家5个专项之一的人员；入选“云岭英才计划”设置的云岭高层次人才、云岭高端外国专家、云岭青年人才、云岭高层次创新创业团队和人才培养激励5个专项之一的人员。
（六）省级（含）以上重点实验室、省级（含）以上重点实验室（企业）、省级（含）以上工程实验室、省级（含）以上工程（技术）研究中心负责人。
五、申报要求和材料受理
（一）被推荐人填写《丽江市科技领军人才培养对象推荐书》（以下简称《推荐书》），经所在单位推荐，在本单位公示7日无异议，并报主管部门（县（区）科技局、市直部门或中央、省属驻丽单位）进行初审后，方可报市科技局进行形式审查。
（二）《推荐书》统一从丽江政务网通知公告栏下载，按填写说明的要求填报，网址http://www.lijiang.gov.cn。
（三）申报材料必须按要求填写齐全并由本人签字、盖章。凡申报手续不全的视为形式审查不合格，不予受理。
（四）申报材料装订顺序:1.推荐书； 2.身份证 ；3.学历证； 4.学位证； 5.职称资格证 ；6.各种获奖证书； 7.专利证书 ；8.参加国内外学术会议的信函件； 9.论文专著被引用和学术技术评价证明； 10. 主持或参加过科技项目的计划任务书及实施后的经济或社会效益证明 ；11.论文或技术报告等复印件 ；12.承担在研项目证明等相关证明材料。
（五）纸质申报材料一式两份（原件），要求用 A4 纸打印装订成册，同时报送光盘（pdf格式）一份。
（六）请各单位接到此通知后，积极组织推荐，并于2018年8月10日以前统一将申报材料报丽江市科学技术局知识产权科。
地 址：丽江市古城区金甲路下段13号丽江市科学技术局
  邮政编码：674100
联 系 人：李玲
联系电话：0888—5395897
电子邮箱：2687982602@qq.com

附件：《丽江市科技领军人才培养对象推荐书》

                    丽江市科学技术局
                     2018年6月25日ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiXvLSfsUiftLh3vKiP1LhfyLr56JR=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmsEPy=vMCYAQBz3MCD2KSP1QTLsPSgAQhzzLDQFQCYALDL3PTM8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOrC1uZ2JzK+FuKx90qmXz8qMwqy1Li=wNLSpu7Z7uLGruuyHx6KEwdCQ9KaTy+N0wL1n0pn7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6=8q1sxsB+wsFmuKyJ8a6VOB8SZVctXWQ0blUNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOrC1uZ2JzK+FzZd7uLq0usX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOrC1uZ2JzCvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39MDH0NCL1LyjyLTPwLS=zLCvuT1kmalEzcWIkR1U4Tz39CPn7T1kmalEzcWIkUFksYS3xLCD3KS=1KSH2HCD2Ni=xNiLzHB=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC4LTyAzSELwP0IUYDoTZTIDTkYJUUMUVjoQLDYUTkLvcDwSLGQDTWANT0UrQkLvTjQQLDTwTiIjPlPvaDMQU1QJUEUrUkHxYCALLikgYTQULj0FPmcMQzoNTUQBREDwSmgRLT4JVVoNQUUUUjMQaDYVTUTwQ0UXZDUVQTYMQEEvP0nvMUcQZzYZVkUJPkEqTjIRUEHzTl4vPkYqRl4TaEoCTUcjaEIGYDMQLDYHUkUFZEUURjwQUVQxTUcJakEsMT4UUFfyTjYFVkIFVkIUUWQIViErPjQQbEYjLDoKTUUVSlUEYEUQUlgCVi=wajQQayIYUlgxXjgEclUqXyQUQmANYEYrcVMVRkATRFL0YUUNdUDwQSQTLF84TUYFaUEtVlgSZ2QSSC=0XVwrVUUtPlkMZkYNVUYnSz0FPWkSaVgpSVwUckkpRjsiUmAXUFoBVj0tZF8DTWApSS=vMUcTQjsTUjoHXjgvZ0MEbGcWUyUWSTcFVD8XUkYRdlw2VVz0TlPvaDIWUUIWUVoBTEEVQjYQUToCU0UVQ0EpViAUakDySkQQLEcpSlwMUyEsQEEvdFUocFgNQWA4TzYjQ0EXVj4QUDIHTSENdEHwSjoYZj4EUUUVP0ErQkYQUTTvTiAJPkIqZGkRQ0YWUkczdTzyZyQZQUk5TyA3RFIsbFEWVEIYTzQFbDQQbD8WU2bxUDczVEMEUmciQUo1UEgiMUIXaDMMZWQYUFwYdD0HUj8OQmATSl4jaVQrZDQWUUIFXVwvdEMFPkAQTykCUzcQc0EpSiMTL0IUYGkzUVMGUSEDTWALVkUVcEkWLVgVUFbySTQBREIUaEEYUkTyXUgZdVUXPkMUZjonS0YJVEMWX2gSPygxUF4AbkLvSkcjUFc1XSEvdEEVY2ISQ0ooVSErSUUWaDoQLTExQEEuL0QWQiYUalQOUC=zNUDvUjgTaCkPTSAEb0PwUSkYLDYDVkgJLFEWVmAYLjXvVkgMb1I5LUQSUT4DTUP4ZkEUSlwiakIvVl0rZkkXTlwPLjonXyIUK1HxRmEZUz3vTSI3ZFLySSkYLkY4YDcraVEWSlgjQ1w1XlsFLVQGZGYiaVvvYUQCPmEAVTQVTiAlPUEEPTIIQ1QMRTcgSTkGVF8IQ0UuRTcRZF8GS1IGTlgiQF81SGoUMTwpRSENTyQ3SVomcT0Ta2oOQFs1TS=zNUDvUjgTaCkPTSAEb0DvMCkQLEYHUFv4TEDvQWMhL0T4TSEJSUIGaGojRDovVV4VLEoVPmYgUyTvX2k3ckAVSjoQLD4BTCINaFMtTmAZaVwpVUgRaEUsUiIhLj4nYDcrclIqdGAiL0DuVV0FdkoTNWYYaWArVSMRZlIGQmoidiEpUVs3QVEXSiAiaVwoYEgRbFHxMUEhLlw0YDQAYzImSkYHTSQBPUEAQTYmTUUHbSEGL2YtZlgtYCcWVhsxTCUxY10yYEkUPyg2QEEYRjsuVjknclMNPUEEQjIQPTQmVTUAUVUySiUVT0M1Yjw3LEgia2MgYT4rZSEiYkcILVkXa2URVVMSaVsWY2oDLEQIRFH0XyEXVELzL2grSGIBJykiRlcMTz4sa1L3MDP3QlPyTTglPSXwTDP0S1v2Z2=uVloPK10TTB85QE=vJzL4Q2gKaWkgcDsELlkQM0AFbjUjdmArQ1nyNWn4ajMxT14hcGYQa2QsZycgLTsNQ2PzTFIVayIiSyMLTmX0MknwNVQxcV4FT2EiQDgSSx8jUV0pXWQMMz4zdkkhSiUrcCj0NCcRXWgkLGD4bGLvNFDxQyYnclINdjgDREAWalU3LTr4QmAhYyI0QjMoLSXxRm=qMDsKdkgqUDgEKzkwRT4SRGYuLFz2XVwEJ143VjMqLWEMLiEQc0cpbFkwMWQVQyjxUlIWZx8oLjkicVEXMCIgL2=yT14jRDwNMT7xRyL0cyc0aT05aFQPUyg3NGANTDoNLS=4VSAPTSQrUTYibUInUD8iY0UZXTIkajMjLzjwaT0gYiQmc1MXUyjzZT3yTzwVUGMKREQQRGgqZyIxUkjzMiQVLmAVUjT0czMlbls1dGEJMlkWdEAuVVoDVmH4S1kRa2IwSFzxLTMTM1X2Ly=ydCEiUmkRUlsqLmkVRSkFMiQxZlMsQ1MvdVQYPUD1VlD4QCEuR0oUamILYVcTbF8SdlE3ViUgQGctSmEGVjcwUWEPSycwTmoZUkIRVU=uYDsHSlYWYGIhMU=1S1IldUQFRmIrZyAwLGIDakoUL2QSZEXzTVsBMl0ALlQJb14NQ2MKU0QVUGE1aUUoTj4lZzIhUjQrQzQhcVkXXmkAM1PqTiMvQzoVYFQLLmMIdUMNYTTzZiUBdl0EVEgILlsldmIQUicpQUk3bjoALD4LNEoOaCIJaWcXbWoYaEQjQSYXTzoELCYESD0UZ0QjbScOcl00LCAJYzr0alQDTiXxa2ozTmf0TDswdkE5Z1U0b18VMFEyTV8RRFwXTkIBTT31NFsWVCYldUQub2QMMEQTZDsmdTbzUEM3M0T0cVIQX2AHR10YTkQpS2Xzb1okZWIIdVoTdV4iTVQvUlombUYBTkU4RWQiP2M3RUgmRjkuK0INc2gVQUUjbDcHQ1EUMjcHc0L1ZVErckP3cGk5LFcUTkEXQVskYFkZRT0CQ0H1aFDyLiQjTx74bUcocEEqZVkPUDsYYxsoaz8Ubkc5QT8UUG=vZiUENUUNNSMELjcBS1sKazIvQjkHbV84LFXqLFMpYlkFRVsHUzsKViT3bTMGRkU0QUf0ZzgAYiYiQlY1YmAtQUYHUmoUdV8mPkouVmIIdUUVU2cpTWMnajwLTSj0L1EMT0MKYDQQRTE1X2gEMlw2bWkBLGMRRVcEXjk0Y2MDb1gQYCUSbCMiUkHvc2AYUSkTbl0OUWkgVkMhL2c3Pi=xT1QzPmcJQ2X4dFgPYV33dVryMkMVZl8IZEcZXTkSUFwmQmgDQ1kHbEIJREQqPW=2cDMyUB8xXkIQRGM3PzD0dkczVU=yMyAFa0oJVlMSPUURPjI3Q1kWRD82czHwYyYCdFwqaiMhK2kGY0nyTjXqZTUuVGUUTVoKYUn1aUEUbTsrSSEvYGYYRkEqLlQkUVcNTT83RzMTYCEqXkIEQV4lLj4Ic0EMJyk0ZDsnSVMwRCcrRWgARz73U0EYLVURRlwLZ0=2LEUUY0kNSV8VZ0Ejc1kZQz0ILkT4TWURX18iSmMqbWEtTjcmMEYoUSARSTIyQWb4S0I4QiYEJ1MhVWEiRToDXUEqVl4DUjYwQkEPJ2QBMUgSY2DqQEYTT1MIK0kha2XyR0oGRzcNUDYAbTwnPkUYXmgEUW=qQkkTXlwPTFcOVFQZTj4XVGAAQ0UkZEMuRWUmVjkNT2QOXWktTSUsRDsCQGQmUTgIX0I0TDYBMUoESjcWbV8ALjULYFsEaj0nSW=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9NSj4NSvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9MCjwYiQiXi=yX1QgMSUkNSkgYSL3LiklLigjYiL3XVT7Kz0jMS3MBiwPbl8eQlwgYy3wOB8Pbl8eQlwgYy3MBiwIaVEmYUQxXV4ySV8jYS3wOB8IaVEmYUQxXV4ySV8jYS3MBiwSYVErT1UxZVErOjPwdlvzUUc4MmHxdFgJSCz4PVIiYl0MR2YIahsFXSMTZ0IXa0kGUmUCTFcEND4yVj8ocCUBLFP2TWEvZh8SRFU2OB8SYVErT1UxZVErOfzJOEAxZV4zT1UzOi=

丽江市科学技术局办公室                2018年6月25日 印发

- 2 -

image3.png

image4.png
g

image5.png

image6.png

image7.png

image8.png
g

image1.png

image2.png